
Brukarråd BUP 230201 

Närvarande 

Anneli Blom, biträdande verksamhetschef BUP 

Carina Abrahamsson, sektionsadministratör BUP 

Ann-Marie Wedjesjö, Attention Uppsala 

Sofie Sander, Autism- och Aspergerföreningen Uppsala län 

Vi presenterar oss för varandra och går igenom brukarrådsstrukturen på BUP, se bilaga. 

Vi har som målsättning att ha två brukarmöten per termin och i år har vi bokat in datumen 1 februari, 

3 maj, 30 augusti och 29 november kl. 14.15-15.45. Kallelse kommer att skickas ut en vecka innan 

möte och punkter som representanter från brukarråden vill ta upp på mötena ska mejlas till 

carina.abrahamsson@akademiska.se senast 1 veckan inför möte. 

Ann-Marie Wedjesjö kommer att vara ordinarie representant för Attention Uppsala och Sofie Sander 

för Autism- och Aspergerföreningen i Uppsala län tillsvidare och således vara dem som är med på 

brukarrådsmötena från nämnda föreningar. Vi hoppas på att få med representanter även från andra 

brukarföreningar på våra möten framöver. 

Anneli informerar om BUPs omorganisation som börjar gälla från och med måndag den 6 februari, se 

bilaga. 

Bakgrunden till omorganisationen är bland annat ojämlik vård och högt inflöde av nya patienter som 

genererar långa köer. Målet är att öka tillgänglighet och förutsättningar att bedriva vård på lika 

villkor. 

BUP-start- En länsövergripande mottagning placerad i Uppsala med uppdrag att ansvara för 

bedömning, diagnostisering och triagering till rätt insats. Mottagningen kommer att hantera alla 

remisser och nybesök via en standardiserad fastställd process där bedömning och diagnostisering 

ingår. Skattningsformulär Electronic Psychiatric lntake Questionnaire (EPIQ) kommer att skickas ut till 

patienter och föräldrar via 1177. Det möjliggör för patienter och vårdnadshavare att fylla i 

skattningsformulär digitalt hemifrån i anslutning till nybesök. EPIQ berör flertalet barnpsykiatriska 

tillstånd, psykosociala faktorer, medicinska och anamnestiska uppgifter. Vår förhoppning är att detta 

leder till en mer jämlik och resurseffektiv vård då vi får liknande underlag från alla patienter och 

deras vårdnadshavare. På BUP start kommer också den första behandlingsinsatsen på gruppnivå att 

ske för flertalet patienter. 

Sofie påpekar att det är viktigt att BUP-start diskuterar med föräldrar om det behövs anpassning av 

enkät med mindre antal frågor då enkäten som skickas hem idag innehåller väldigt många frågor. Det 

är extra viktigt att det för en ungdom med NPF som mår dåligt inte upplevs så kravfyllt med många 

jobbiga frågor att fylla i innan de ens kommit till BUP. Detta kan försvåra för föräldrar att få med sig 

ungdomen till BUP och ungdomen kan få en negativ start i mötet med BUP. 

Ordinarie öppenvårdsmottagningar- Fyra ordinarie allmänpsykiatriska öppenvårdsmottagningar 

som ansvarar för behandling, 3 placerade i Uppsala och 1 i Enköping. Mottagningarna i Uppsala 

kommer att ha datumindelning. 
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